CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

E-1 A sl

R HLPL FAN

COVER & MAGNETO

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |LE0101514100000 MAGNETO 1P52QMI STYLUS KIT
2 |LE0102514100000 ROTOR 1P52QMI STYLUS UNID
3 [LE0103513100000 STATOR 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
4 (LEO104514100000 BOLT M6X25 UNID
5 |LE0105514100000 BOLT M5X12 UNID
6 |LE0106514100000 WASHER 12 UNID
7 |LE0107514100000 NUT M12X1.25 UNID
8 |LE0108514100000 VENTILADOR 1P52QMI STYLUS UNID
9 |[LE0109514100000 BOLT M6X18 UNID
10 |LE0O110514100000 TAPA DE VENTILADOR 1P52QMI STYLUS UNID
11 |LEO111514100000 LE0118514100000 KIT PROTECTOR DE VENTILADOR 1P52QMI STYLUS KIT
17 |LEO0117514100000
12 |LE0112514100000 BOLT M6X25 UNID
13 |LEO0113514100000 SCREW ST4.8X16 UNID
14 |LE0114514100000 STARTER MOTOR WIRE CLAMPER UNID
15 |LE0115514100000 BOLT M6X25 UNID
16 |[LE0116514100000 OVERFLOW PIPE CLAMP UNID
17 |LEO0117514100000 AIR-FLOW GUARD A UNID
E-2 S #lJka CYLINDER HEAD COVER

[ !

i §

[ 1
N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |LE0201514100000 TAPA DE CULATA 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
2 |LE0202514100000 WASTE PIPE UNID
3 |LE0203514100000 WASTE PIPE CLIP ®8 UNID
4 |LE0204514100000 EMPAQUE TAPA DE CULATA 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
5 |LE0205514100000 BOLT M6X25 UNID
6 [LE0O206514100000 TAPA 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
7 |LE0207514100000 SCREW M4x8 UNID

Pagina 1




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

E-3 S &3k CYLINDER HEAD
N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |LEO301514100000 CULATA 1P57QMIJ LIBERTY SIENNA UNID
2 |LE0302514100000 STUD M6X32 PAR
3 |LE0O303514100000 STUD M6X62 PAR
4 (LEO304514100000 BOLT M6X100 PAR
5 |LE0O305514100000 DOWEL PIN 10x14 PAR
6 |LE0O306514100000 VALVE SPLIT CONE PAR
7 |LE0O307514100000 VALVE SPRING UPPER SEAT PAR
8 |LE0308514100000 VALVE INNER SPRING PAR
9 |LE0309514100000 VALVE OUTER SPRING PAR
10 |LE0310514100000 VALVE LOWER SEAT PAR
11 |LEO311514100000 VALVE STEM OIL SEAL PAR
12 |LE0312514100000 LE0325514100000 |KIT VALVULA DE ESCAPE Y ADMISION 1P57QMJ LIBERTY SIENNA KIT
13 |LEO0313514100000
14 |LE0314514100000 EMPAQUE DE CULATA 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
15 |C7HSA BUJIA NGK 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
16 |LE0316514100000 INLET PIPE CASKET UNID
17 |LE0317514100000 ISOLATING MAT UNID
18 |LE0318514100000 O-RING 28x2.5 UNID
19 |LE0319514100000 TUBERIA DE ADMISION 1P57QMJ LIBERTY SIENNA SET
20 [LE0320514100000 NUT M6 UNID
21 |LE0321514100000 INLET PIPE CLIP UNID
22 |LE0322514100000 GUIDE O-RING UNID
23 |LE0323514100000 INLET VALVE GUIDE UNID
24 |LE0324514100000 EXHAUST VALVE GUIDE UNID
E-4 ("% Y% DRUM & ROCKET ARMY
N° |Cddigo SCP Cédigo Kit Descripcion UM
1 |LE0401514100000 CYLINDER BLOCK DOWEL PIN 10x14 UNID
2 |LEO402514100000 WASHER 8 UNID
3 |LEO403514100000 NUT M8 UNID
4 (LEO404514100000 BASE BALANCIN 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
5 |LEO405514100000 CAGING PLATE UNID
6 |LEO406514100000 ROCKER ARM SHAFT SET UNID
7 |LEO407514100000 EJE DE BALANCIN 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
8 |LE0408514100000 VALVE ROCKER ARM UNID
9 |LE0409514100000 VALVE CLEARANCE ADJUSTING NUT UNID
10 |LEO410514100000 VALVE CLEARANCE ADJUSTING SCREW UNID
11 |LE0O411513100000 EJE DE LEVAS 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
12 |LE0412514100000 BALANCIN 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
13 |LE0413513100000 CONJ. FIJACION EJE DE LEVAS 1P57QMJ LIBERTY SIENNA KIT

Pagina 2




CATALOGO 006

E-5 SE{& 553

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

Hi%h CYLINDER PISTON & [‘H.&P&H?E.’t]‘l'

—19

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |LEO501514100000 CADENA 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
2 |LE0502514100000 LE0524514100000 |KIT TEMPLADOR Y GUIA DE CADENA 1P57QMJ LIBERTY SIENNA KIT
3 |LE0503514100000
4 [LEO504514100000 TENSIONING PLATE SCREW UNID
5 |LE0505514100000 O—-RING 15.2X1.5 UNID
6 |LE0O506514100000
7 |LE0507514100000
8 |LE0508514100000
9 [LE0509514100000 LEO525514100000 KIT CILINDRO, EMPAQUE, PISTON, PIN, ANILLOS 1P57QMJ KIT
11 |LEO511514100000 LIBERTY SIENNA
12 |LE0512514100000
13 |LE0513514100000
14 |LE0514514100000
10 |LEO510514100000 CYLINDER BLOCK DOWEL PIN 10x14 UNID
15 |LE0515514100000 CIGUENAL Y BIELA 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
16 |LE0516514100000 WOODRUFF KEY 25X14X4 UNID
17 |LE0517514100000 TENSIONER UNID
18 |LE0518514100000 EMPAQUE TENSOR 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
19 |[LE0519514100000 BOLT M6X22 UNID
20 |LE0520514100000 O—-RING 1.5X9.5 UNID
21 [LE0521514100000 SCREW M6X6 UNID
22 |LE0522514100000 TEMPLADOR DE CADENA 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
E-6 A7 ihsh%i & RIGHT CRANKCASE COVER
N° |Cddigo SCP Cédigo Kit Descripcion UM
1 [LE0601514100000 TAPA DE CARTER DER 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
2 |LE0602514100000 RETEN DER. CIGUENAL 9.8x30x5 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNJ UNID
3 [LE0603514100000 EMPAQUE TAPA DE CARTER DER 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
4 [LEO604514100000 VARILLA NIVEL DE ACEITE 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
5 [LE0605514100000 O-RING CARTER 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
6 |LE0O606513100000
7 |LE0O607513100000 LEO618513100000 KIT PRE FILTRO DE ACEITE, TAPA RESORTE 1P52QMI STYLUS KIT
8 |LE0608513100000 LIBERTY SIENNA
9 |LE0609513100000
10 |LE0610514100000 MAGNETO WIRE CLAMPER UNID
11 |[LE0611514100000 BOLT M6X110 UNID
12 |LE0612514100000 BOLT M6X100 UNID
13 |LE0613514100000 BOLT M6X95 UNID
14 |LE0614514100000 BOLT M6X28 UNID
15 |[LE0615514100000 BOLT M6X32 UNID
16 |LE0616514100000 DOWEL PIN 8X14 UNID
17 |LE0617514100000 DIPSTICK UNID

Pagina 3




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

E-7 HLiZ OIL PUMP
: 5 ( \ f
3 4 ‘\
b@ o8 4
9 6
& (B2, _ 1
T
13
11 40 °
14— 12
14 ¥
N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 [LE0701513100000
10 |LE0710513100000 | - ot 30 00000 | KT BOMBA DE ACEITE, PINON, CADENA 1P52QMI STYLUS -
12 |LE0712513100000 LIBERTY SIENNA
13 |LE0713513100000
2 |LE0702514100000 OIL PUMP SHAFT UNID
3 |LE0703514100000 OIL PUMP BODY UNID
4 [LE0704514100000 DOWEL PIN 4X6.5. UNID
5 |LE0705514100000 OIL PUMP OUTER ROTOR UNID
6 |LE0706514100000 OIL PUMP INNER ROTOR UNID
7 |LE0707514100000 OIL PUMP COVER UNID
8 |LE0708514100000 BOLT M3X10 UNID
9 |LE0709514100000 BOLT M6X25 UNID
11 |LE0711514100000 NUT M6 UNID
14 |LE0714514100000 BOLT M6X12 UNID
E-8 #izHibl STARTER MOTOR
N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 [LE0801514100000 START MOTOR WIRING HARNESS UNID
2 |LE0802513100000 MOTOR DE ARRANQUE 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
3 |LE0803513100000 | r4016513100000 |KIT DOBLE ENGRANAJE Y EJE 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA KIT
4  [LE0804513100000
5 |LE0805514100000 START CLUTCH GEAR UNID
6 |LE0806514100000 NEEDLE BEARING K28X32X17 UNID
7 |LE0807514100000 SOCKET BOLT M6X10 UNID
8 |LE0808514100000 STARTING CLUTCH BODY COMP. UNID
9 |LE0809514100000 ROLLER 10X10 UNID
10 |LE0810514100000 STARTING CLUTCH SPRING UNID
11 |LE0811514100000 STARTING CLUTCH SPRING SLEEVE UNID
12 |LE0812514100000 STARTING CLUTCH COVER UNID
13 |LE0813514100000 STARTING CLUTCH GEAR WASHER UNID
14 |LEO814513100000 }, r4817513100000 |KIT ARRANQUE DE EMBRAGUE 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA|  KIT
15 |LE0815513100000

Pagina 4




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

E-9 fhfh#A CRANKCASE

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |LE0901513100000 CARTER DER 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
2 |LE0902513100000 BUJE SUSP. DE MOTOR 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
3 |LE0903514100000 BOLT M6X50. UNID
4 [LEOS04514100000 DOWEL PIN 8X14 UNID
5 |LE0905514100000 CYLINDER STUD A UNID
6 |LE0906513100000 EMPAQUE CARTER 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
7 |LE0907513100000 BUJE INF. AMORTIGUADOR POST. 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENIf UNID
8 |LE0908514100000 REAR SHOCK ABSORBER LOWER BUSH UNID
9 [LE0909513100000 RETEN DE CIGUENAL 1ZQ 19.8x30x5 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIE[ UNID
10 |LE0910514100000 BEARING 6301 UNID
11 |[LE0911514100000 BEARING 6002 UNID
12 |LE0912514100000 BEARING 6004DU UNID
13 |LE0913514100000 OIL SEAL 27X42X7 UNID
14 |LE0914513100000 TORNILLO DE CILINDRO B 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
15 |[LE0915513100000 ARANDELA DE TAPON DE DRENAJE 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIEN UNID
16 |LE0916513100000 PERNO DE DRENAJE ACEITE 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
17 |LE0917514100000 WASTE PIPE SET UNID
18 |LE0918514100000 BRAKE SHOE PIN UNID
19 |[LE0919514100000 NUT M8 UNID
20 |LE0920514100000 O-RING 7.5X1.5 UNID
E-10 Zcili#h#i #iLEFT CRANKCASE COVER
19
N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |LE1001514100000 STOPPER UNID
2 |LE1002514100000 BOLT M6X12 UNID
3 |LE1003514100000 BUSH 12X16X12 UNID
4 |LE1004514100000 SPECIAL PIN 4.5 UNID
5 |LE1005514100000 STARTING SHAFT UNID
6 [LE1006514100000 STARTING RETURN SPRING UNID
7 |LE1007514100000 STARTING SHAFT WASHER 14 UNID
8 [LE1008514100000 BUSH UNID
9 |LE1009513100000 EJE DE ARRANQUE 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA SET
10 |[LE1010513100000 PINON CENTRAL DE ARRANQUE 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA  SET
11 |LE1011513100000 PATADA DE ARRANQUE 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
12 |LE1012514100000 EMPAQUE TAPA DE CARTER 1ZQ 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
13 |LE1013514100000 GUIDE PLATE UNID
14 |LE1014514100000 SCREW ST4X8 UNID
15 |LE1015513100000 TAPA DE CARTER 1ZQ 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID

Pagina 5




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

16 |[LE1016514100000 DOWEL PIN 8X14 UNID
17 |LE1017514100000 BOLT M6X40 UNID
18 |[LE1018514100000 BOLT M6X65 UNID
19 |LE1019514100000 CABLE CLAMP UNID
20 [LE1020514100000 MAIN STAND STOPPER UNID
21 |LE1021514100000 BOLT M6X12 UNID
22 |LE1022514100000 BRAKE CABLE CLAMP UNID
23 |LE1023514100000 BOLT M6X22 UNID
E-11 M3zh%e DRIVEN PULLEY

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |[LE1101514100000 DRIVEN PULLEY COMP. UNID
2 |LE1102514100000 DRIVEN DISC COMP. UNID
3 |LE1103513100000 LE1106513100000 |KIT POLEA DE DIRECC. COMPLETA 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIEN KIT
5 |LE1105513100000

4 |LE1104514100000 WASHER12.2X29X2.5 UNID

E-12 Fzatr Fazh%e BELT DRIVING

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |[LE1201514100000 CORREA DE TRANSMISION 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
2 |LE1202513100000 ENGRANAJE DE ARRANQUE 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
3 [LE1203514100000 DRIVE GEAR SLEEVE UNID
4 (LE1204514100000 DRIVING PULLEY SLIDING PLATE UNID
5 [LE1205513100000 RODILLOS 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
6 |LE1206514100000 DRIVE GEAR CHUCK UNID
7 |LE1207514100000 DRIVE GEAR CHUCK SLIDE-BLOCK UNID
8 |LE1208514100000 DRIVING PULLEY FIXING PLATE UNID
9 [LE1209514100000 WASHER 12.2X29X2.5 UNID
10 |LE1210514100000 LOCK NUT M12 UNID
11 |[LE1211513100000 POLEA COMPLETA 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA KIT

Pagina 6




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

E-13 £z % TRANSMISSION SYSTEM

N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |LE1301513100000 TAPA DE CAJA DE CAMBIOS 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
2 |LE1302514100000 BEARING 6204 UNID
3 |LE1303514100000 BEARING 6202 UNID
4 [LE1304514100000 BEARING 6203 UNID
5 |LE1305513100000 RETEN 20x32x6 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
6 |LE1306514100000 WASHER 8 UNID
7 |LE1307514100000 BOLT M8X12 UNID
8 |LE1308514100000 BOLT M8X12 UNID
9 |LE1309514100000 BOLT M6X28 UNID
10 |LE1310514100000 BOLT M6X35 UNID
11 |LE1311513100000 EMPAQUE CAJA DE TRANSMISION 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIEN| UNID
12 |LE1312514100000 DOWEL PIN 8X14 UNID
13 |LE1313513100000 EJE DE TRANSMISION 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
14 |LE1314513100000 EJE INTERMEDIO 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
15 |LE1315514100000 OUTPUT SHAFT UNID
16 |LE1316514100000 SPING CIRCLIP UNID
17 |LE1317513100000 PINON EJE DE SALIDA 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
18 |LE1318513100000 EJE DE SALIDA 1P52QMI STYLUS LIBERTY SIENNA UNID
E-14 {kjh#% CARBURETOR
N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |LE1401514100000 CARBURADOR 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
E-15 4% ELECTRIC ELEMENTS
&, )
<ff
Tl 1
I s
4 3
N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |LE1501514100000 CDI 1P57QM!J LIBERTY SIENNA UNID
2 |LE1502514100000 BOBINA DE ENCENDIDO 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
3 |LE1503514100000 RELAY 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID
4 |LE1504514100000 REGULADOR DE VOLTAJE 1P57QMJ LIBERTY SIENNA UNID

Pagina 7




CATALOGO 006

NEW L

IBERTY LF150T-12C 2017

F-01 75 [E)48 STEERING

BAR

14

s = a—
7 - g ©
) —15 8
- = _— ———10
9—9 == 16 13 z 9

N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 [F01-01-LF150T-12

2 [FOL02LFIOT12 Je01-17-LF150T-12 |KIT SOPORTE Y PROTECT. MANO DER./IZQ. NEW LIBERTY 150 LF1{  KIT
3 [F01-03-LF150T-12

4 |F01-04-LF150T-12

> |FOLOSAPLOOT L2 Jeh1-18-LF150T-12 [MANUBRIO DER./IZQ. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN PAR
6 [F01-06-LF150T-12

7 (FOLO7APIO0T 2 Je01-19-LF150T-12 [COMANDO DER./1ZQ. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN PAR
8 [F01-08-LF150T-12

O [FOLO9APLOTL2 Je01-20-LF150T-12 [ESPEJO RETROVISOR DER./1ZQ. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFA  PAR
10 [F01-10-LF150T-12

11 [F01-11-LF150T-12 TIMON NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
12 [F01-12-LF150T-12 MANUA FRENO POS. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
13 [F01-13-LF150T-12 MANUA FRENO POS. COMP. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN|  KIT
14 [F01-14-LF150T-12 BASE TIMON NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
15 [F01-15-LF150T-12 ABRAZADERA TIMON COMP. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN|  SET
16 [F01-16-LF150T-12 CABLE FRENO POS. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID

F-02 {X3& &% METER ASSY
!
5

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 [F02-01-LF150T-12 MASCARA INF. TABLERO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
2 [F02-02-LF150T-12 TABLERO COMP. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3 [F02-03-LF150T-12 MASCARA SUP. TABLERO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
4 |F02-04-LF150T-12 SOPORTE TABLERO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
5 [F02-05-LF150T-12 CABLE VELOCIMETRO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID

Pagina 8




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

F-03  Wifiit&iy At] FRONT COVER & HEADLIGHT
1
2

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um

1 |LFO0301069170000 PROTECTOR FARO DEL.NEW LIBERTY LF150T-12C LIFAN UNID
2 |LF0302069170000 HEADLIGHT PIPE HOOD UNID
3 |LF0303069170000 MASCARA FARO DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
4 [LFO304069170000 FARO POSICION DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
5 [LF0305069170000 FARO DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
6 |LFO3060691700BL CARENADO DEL. BLANCO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
6 [LFO3060691700NG CARENADO DEL. NEGRO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
7 |LFO307069170000 FARO DECORATIVO DEL. DER. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
8 [LF0308069170000 FARO DECORATIVO DEL. 1ZQ. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN, UNID
9 |LFO309069170000 HEADLIGHT LEFT PRESS UNID
10 |[LF0310069170000 HEADLIGHT RIGHT PRESS UNID

F-04 $§25Pn85ﬁ$1¢ FRAME MID COVER
-

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um

1 |[FO4-01-LF150T-12 CUBIERTA BASE TIMON NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
2 |FO4-02-LF150T-12 CUBIERTA DEL. INF. CHASIS NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3 |FO4-03-LF150T-12 CUBIERTA DEL. SUP. CHASIS NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN | UNID
4 [FO4-04-LF150T-12 CUBIERTA CAJUELA NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
5 |FO4-05-LF150T-12 CAJUELA DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
6 |FO4-06-LF150T-12 GANCHO CASCO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
7 |FO4-07-LF150T-12 CUBIERTA DEL. INT. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
8 |F04-08-LF150T-12 TAPA CUBRE VIN NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
9 |FO4-09-LF150T-12 PISO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
10 |FO4-10-LF150T-12 TAPA CAJA BATERIA NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID

Pagina 9




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

F-05 #i #{F COVER

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |LFO5010691700BL CARENADO POS. DER. BLANCO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFA4 UNID
1 |LFO5010691700NG CARENADO POS. DER. NEGRO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAll UNID
1 |LFO5010691700RJ CARENADO POS. DER. ROJO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN | UNID
2 |LF05020691700BL CARENADO POS. 1ZQ. BLANCO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFA] UNID
2 |LF05020691700NG CARENADO POS. 1ZQ. NEGRO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
2 |LF05020691700RIJ CARENADO POS. 1ZQ. ROJO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3 [LFO503069170000 AGARRADERA POS. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
F-6 Ji#4H REAR LUGGAGE
I-
3
N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |FO6-01-LF150T-12 ASIENTO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
2 |F06-02-LF150T-12 CAJUELA ASIENTO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3 |F06-03-LF150T-12 KIT HERRAMIENTAS NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
F-07 Wi#4%:R4R FRONT FENDER
1 4;

N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |FO7-01-LF150T-12-B GUARDAF. DEL. BLANCO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
1 |[FO7-01-LF150T-12-N GUARDAF. DEL. NEGRO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
1 |FO7-01-LF150T-12-R GUARDAF. DEL. ROJO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID

Pagina 10




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

F-08 Jiif%¥# B REAR FENDER “_O

N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 [LFO801069170000 LF0814069170000 FRONT WINKER,RH KIT
3 LFO0803069170000 FRONT WINKER,LH

2 |LF0802069170000 REAR FENDER FRONT BODY UNID
4 |LF0804069170000 REAR FENDER CONNECTING PLATE UNID
5 |LFO805069170000 TAILLIGHT ASSY UNID
6 |LF0806069170000 SIDE REFLECTOR UNID
7 |LFO807069170000 REAR FENDER UNID
8 |LF0808069170000 SIDE REFLECTOR UNID
9 |LFO809069170000 LF0815069170000 REAR WINKER, RH UNID
10 ([LFO0810069170000 REAR WINKER, LH UNID
11 (LF0811069170000 REAR REFLECTOR UNID
12 (LF0812069170000 BULB 12V/10W UNID
13 [LF0813069170000 REAR LICENSE BRACKET UNID

F-09 BT FRONT FORK
A
s = s N

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion (V]\]
1 [FO9-01-LF150T-12 YUGO TIMON NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
2 |F09-02-LF150T-12 PISTA TIMON COMP. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN SET
3 F09-03-LF150T-12 F09-06-LF150T-12 |BARRA TELESCOPICA DEL. DER./1ZQ. NEW LIBERTY 150 LF150T-12 PAR
4 |F09-04-LF150T-12

5 |F09-05-LF150T-12 CLIP CABLE DE ODOMETRO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID

F-10 BI{&/EHIEhEE FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY
4
2
S
(

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |[F10-01-LF150T-12 FRENO DEL. COMP. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
2 |F10-02-LF150T-12 MANIJA FRENO DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3 F10-03-LF150T-12 SWITCH DE FRENO DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
4  |F10-04-LF150T-12 PASTILLA DE FRENO DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN SET
5 |F10-05-LF150T-12 SOPORTE DE TUBO DE FRENO DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C| UNID

Pagina 11




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

F-11 FHi% FRONT WHEEL

N° |Cddigo SCP |C6digo Kit Descripcion um
1 |HF12X120/70-296ACN LLANTA DEL. 120/70-12 HF 296A 51J TL NEW LIBERTY 150 LF150T| UNID
2 |F11-02-LF150T-12 PINON VELOCIMETRO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3 |F11-03-LF150T-12 ARO DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
4  |F11-04-LF150T-12 DISCO FRENO DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
6 |F11-06-LF150T-12 EJE DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
7 |F11-07-LF150T-12 BUJE 1ZQ. RUEDA DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
8 |F11-08-LF150T-12 TUERCA RUEDA DEL. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
F-12 5% REAR WHEEL
N° |Cddigo SCP ICédigo Kit Descripcion um
1 |HF12X120/70-296ACN LLANTA POS. 120/70-12 HF 296A 51J TL NEW LIBERTY 150 LF150T| UNID
2 |F12-02-LF150T-12 VALVULA NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3 |F12-03-LF150T-12 ARO POS. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
4 [F12-04-LF150T-12 BOCINA SEPARADORA RUEDA POS. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C{ UNID
5 |F12-05-LF150T-12 BOCINA RUEDA POS. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
6 |F12-06-LF150T-12 ZAPATA DE FRENO POST. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN SET
7 |F12-07-LF150T-12 PLACA CONEXION AMORTIGUADOR POS. NEW LIBERTY 150 LF150] UNID
8 |F12-08-LF150T-12 SOPORTE POST. DE LA DEFENSA 1ZQ NEW LIBERTY 150 LF150T-12¢ UNID
9 |F12-09-LF150T-12 SOPORTE POST. DE LA DEFENSA DER NEW LIBERTY 150 LF150T-12] UNID
F-13 [ERLE 252 A REAR SHOCK ABSORBER ASSY
N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |[F13-01-LF150T-12 AMORTIGUADOR POS. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID

Pagina 12




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

P

F-14 % FUEL

.
-

&

TANK ASSY

N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |[F14-01-LF150T-12 SENSOR TANQUE COMB. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
2 |F14-02-LF150T-12 TANQUE COMB. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3 F14-03-LF150T-12 INTERRUPTOR DE COMBUSTIBLE NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIf UNID
4  |F14-04-LF150T-12 TAPA TANQUE COMB. LF150T-12C LIFAN UNID
8 |F14-08-LF150T-12 FILTRO COMB. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
F-15 B g2 2 Ak EXHAUST MUFFLER ASSY
1 ’
Qz
N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |[F15-01-LF150T-12 SILENCIADOR COMP. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
2 |F15-02-LF150T-12 ORNAMENTO SILENCIADOR NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3 F15-03-LF150T-12 EMPAQUE DE SILENCIADOR NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
F-16 ZSEB/E S M AIR CLEANER ASSY
k
N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |[F16-01-LF150T-12 FILTRO AIRE COMP. LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN SET
2 |F16-02-LF150T-12 ELEMENTO FILTRO AIRE LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID

Pagina 13




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

F-17 ZEZ2 FRAME

A\ e

1

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um

1 [LF1701069170000 FRAME WELDMENT UNID
2 |LF1702069170000 RUBBER UNID
3 |LF1703069170000 ENGINE SUSPENSION COMP. UNID
4 |LF1704069170000 AXLE OF ENGINE UNID
5 |LF1705069170000 BACK FENDER BRACKET UNID

F-18 . f#]SZ4¢ CENTER & SIDE STAND

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um

1 |F18-01-LF150T-12 PERNO DE SOPORTE LATERAL NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
2 |F18-02-LF150T-12 PARADOR LAT. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3 |F18-03-LF150T-12 RESORTE PARADOR LAT. NEW LIBERTY LF150T-12C LIFAN UNID
4 |F18-04-LF150T-12 BUJE METALICO PARADOR CENTRAL IZQ. NEW LIBERTY 150 LF150[ UNID
5 |F18-05-LF150T-12 PARADOR CENTRAL NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
6 |F18-06-LF150T-12 RESORTE PARADOR CENTRAL NEW LIBERTY LF150T-12C LIFAN UNID
7 F18-07-LF150T-12 BUJE METALICO PARADOR CENTRAL DER. NEW LIBERTY 150 LF15( UNID

F-19 E52%1F ELECTRIC ELEMENT
v = —f o
—— . B el L&
“xosza "

N° |Cddigo SCP Cadigo Kit Descripcion um

1 |F19-01-LF150T-12 CDI NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
2 |F19-02-LF150T-12 RELAY DE ARRANQUE NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3  |F19-03-LF150T-12 REGUL. VOLTAJE NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
4 |F19-04-LF150T-12 BOBINA DE ALTA NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
5 |F19-05-LF150T-12 RAMAL ELECT. COMP. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
6 |F19-06-LF150T-12 RELAY LUCES NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
7 |F19-07-LF150T-12 CLAXON NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
8 |YTX7L-BS-SF BATERIA YTX7L-BS SFX NEW LIBERTY 150 LF150T-12C UNID

Pagina 14




CATALOGO 006

NEW LIBERTY LF150T-12C 2017

LF150T-12 F-20 $iRA 2 A% LOCK ASSY

e

N° |Cdédigo SCP Cadigo Kit Descripcion um
1 |F20-01-LF150T-12 CHAPA CONTACTO COMP. NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN KIT
2 |F20-02-LF150T-12 CABLE ASIENTO NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID
3 |F20-03-LF150T-12 CABLE ACELERADOR NEW LIBERTY 150 LF150T-12C LIFAN UNID

Pagina 15




